2025年●●⽉●●⽇
 貴社名

 BtoBプラットフォーム受発注
 発注⽅法の効率化に向けてご協⼒のお願い

 拝啓 ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。
 平素は格別のお引き⽴てをいただき、厚く御礼申し上げます。
 現在FAXや電話等で発注させていただいている皆様に、ご案内をお送りしております。

 かねてより、  業務の効率化と法令遵守の強化を⽬的として、インフォマート社の「BtoB
 プラットフォーム受発注」を活⽤した発注業務の改善  に取り組んでまいりました。

 昨今、急激な市場変化に伴い、迅速な⽣産性向上が必要に迫られている事に加え、インボ
 イス制度などの法令対応の厳守も必要となっています。しかしながら、現状では紙ベース
 でのやり取りに時間がかかり、これらの業務に⽀障が出ております。

 つきましては、上記の問題を解決するためにも、インフォマート社の「BtoBプラット
 フォーム受発注」システムでの発注にご協⼒をお願い申し上げます。
 システムでの発注により、双⽅の発注業務が簡素化され、法令対応にもつながると考えて
 います。

 ご多忙とは存じますが、別紙「今後の流れ」をご確認いただき、インフォマート発注への
 切り替えにご協⼒賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

 【今後の流れ】
 「BtoBプラットフォーム受発注」への切替にご協⼒をお願いいたします。

 ■本件に関するお問合せ
 貴社名
 貴社ご担当者名   TEL：  貴社電話番号

 ■お申込み‧サービスに関するお問合せ
 株式会社インフォマート Mail：p2master@infomart.co.jp 
 ※企業名、担当者名、電話番号を必ずご記載ください。
 ※平⽇9:30〜17:00お電話（TEL:03-5776-1500）にても受け付けております。

    

 招待  貴社へのご招待をメール⼜はFAXで送信しております。
 メール件名：【○○様より】BtoBプラットフォーム受発注へのご招待が届きました。

 【すでに画⾯をお持ちのお客様】
 画⾯上で招待の承認をお願いいたします。

 【画⾯をお持ちでないお客様】
 毎⽉第２‧３⽊曜⽇にWEB説明会を実施いたします。
 貴社側のメリットや画⾯イメージもご案内いたします。
 ぜひご参加をお願いいたします。

 WEB説明会  貴社にてご利⽤いただくインフォマート画⾯の操作レクチャーを実施させていただ
 きます。
 当⽇覚えていただくことは2つのみの簡単なレクチャーとなります。
 オンライン開催となりますので、お気軽にご参加ください。

 下記QRコードまたはURLよりお申込みください
 https://good.infomart.co.jp/cseform

 マスタ登録  弊社へ発注マスタ登録依頼のお送りをお願いいたします。
 発注開始の1週間前までに登録のご協⼒お願いいたします。

 開始⽇  ●⽉●⽇（●）（納品分）